
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 879 від 05.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 05.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 
 

Н А К А З  
 

від 2024 р. Київ №    
 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та інформаційної  
політики України від 25.06.2024 № 443 

Відповідно до пункту 4 Порядку розміщення державного замовлення на 
підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, 
підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2013 року № 363, постанови Кабінету 
Міністрів України від 6 вересня 2024 р. № 1028 «Про перейменування 
Міністерства культури та інформаційної політики України і Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України», пункту 4 Положення 
про роботу Конкурсної комісії Міністерства культури України з відбору 
виконавців державного замовлення на підготовку фахівців, науково-
педагогічних, наукових кадрів та підвищення кваліфікації, затвердженого 
наказом Міністерства культури України від 3 липня 2014 року № 521, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 липня 2014 року за № 
844/25621 та у межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство 
культури та стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 25.06.2024 № 443 «Про утворення Конкурсної комісії Міністерства 
культури та інформаційної політики України з відбору виконавців державного 
замовлення на підготовку фахівців, науково-педагогічних, наукових кадрів та 
підвищення кваліфікації у 2024 році» такі зміни: 

у заголовку наказу слова «Міністерства культури та інформаційної політики 
України» замінити словами «Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України» 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 879 від 05.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 05.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

у пункті 1 слова Міністерства культури та інформаційної політики України» 
замінити словами «Міністерства культури та стратегічних комунікацій України»; 

додаток викласти у редакції, що додається. 
 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 
 
Заступник Міністра з питань 
європейської інтеграції                Андрій НАДЖОС 



 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 879 від 05.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 05.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства культури  
та інформаційної політики України  
від 25 червня 2024 року №443 
(у редакції наказу Міністерства культури  
та стратегічних комунікацій України 
від ____________ 2024 року № ______ ) 

 

СКЛАД 
Конкурсної комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій 

України з відбору виконавців державного замовлення на підготовку фахівців, 
науково-педагогічних, наукових кадрів та підвищення кваліфікації у 2024 році 

 
ГРИГОРЕНКО 
Галина Володимирівна 

 
Перший заступник Міністра, голова Комісії 

 
РОССОШАНСЬКА  
Ольга Валентинівна 
 

в.о. голови Державного агентства України з питань 
мистецтв та мистецької освіти, заступник голови 
Комісії (за згодою) 

 
ЩЕРБАКОВА  
Наталія Андріївна 

 
головний спеціаліст сектору координації закладів 
мистецької освіти Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України, секретар 
Комісії 
 

ГАЙДУК  
Галина Михайлівна 

голова Центрального комітету Професійної спілки 
працівників культури України (за згодою) 

  
 
КОЛОС 
Тетяна Миколаївна 

начальник відділу мистецької освіти Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України 

   
МАТІЄНКО 
Яна Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу публічних закупівель 
послуг у сфері вищої освіти головного управління 
вищої освіти і освіти дорослих директорату фахової 
передвищої, вищої освіти Міністерства освіти і 
науки України (за згодою) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 879 від 05.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 05.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
ПАДАЛКО  
Дмитро Вікторович 

завідувач сектору з питань запобігання та 
виявлення корупції і взаємодії з правоохоронними 
органами Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України 
 

  РАЛЬКО 
Наталія Олексіївна 
 

головний спеціаліст відділу з розвитку людського 
капіталу та соціального діалогу департаменту праці 
та зайнятості Міністерства економіки України (за 
згодою) 
 

СМИРНА 
Леся В’ячеславівна 
 

член Національного агентства із забезпечення 
якості вищої освіти (за згодою) 
  

             ____________________________________________ 
 
 
  


